
Dates des vacances 
scolaires Académie de Poitiers (zone A)

Vacances d’été 2017 :    
du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017  
Vacances de la Toussaint :  
du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2017 
Vacances de Noël :    
du samedi 23 décembre 2017  
au dimanche 7 janvier 2018  
Vacances d’hiver :   
 du samedi 10 février au dimanche 25 février 2018
Vacances de printemps :    
du samedi 7 avril au dimanche 22 avril 2018
Vacances d’été 2018 :   
 à partir du samedi 7 juillet 2018

La semaine en vacances scolaires
400374 400389 400377 400376 400334 400391 400354 400427 400331

Jours de circulation : du lundi au vendredi

Jours fériés : se reporter au dimanche

Notes à consulter 4
Correspondances  depuis Poitiers 07.35 18.30

Parthenay Gare routière 06.45 07.15 07.45 08.55 12.45 15.20 17.00 18.00 18.40

Parthenay Av. François Mitterrand 06.48 07.19 07.48 08.58 12.48 15.23 17.03 18.03 18.43

Parthenay Base de Loisirs 06.50 07.22 07.51 09.00 12.51 15.25 17.06 18.05 18.45

Saint-Pardoux Rambaudières 06.58 07.28 07.57 09.06 13.00 15.35 17.13 18.15 18.53

Mazières-en-Gâtine Place des Marronniers 07.04 07.33 08.03 09.12 13.08 15.40 17.19 18.20 18.58

Champdeniers-St-Denis Pl. du Champ de Foire - - - 09.22 13.18 - 17.28 18.32 19.08

Champdeniers-St-Denis Saint-Denis - - - 09.25 13.21 - 17.31 18.35 19.10

St-Christophe-sur-Roc Montplaisir 07.14 07.43 08.13 09.27 13.23 15.50 17.33 18.37 19.12

Échiré  Androlet   - 07.50 - - 13.34 - 17.41 18.45 19.21

Échiré Centre - - - - sur demande - - 18.47 sur demande

Niort Curie 07.30 08.00 08.34 09.40 13.46 16.03 17.52 18.56 19.33

Niort Mail Lucie Aubrac 07.34 08.03 08.37 09.42 13.50 16.06 17.54 18.58 19.35

Niort Place de la Brèche 07.37 08.06 08.40 09.45 13.52 16.08 17.57 19.00 19.38

Niort Gare SNCF 07.40 08.10 08.45 09.50 13.55 16.12 18.00 19.03 19.40

Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d’un appel local)

Correspondances SNCF vers La Rochelle 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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Correspondances SNCF vers Poitiers 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
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Correspondances SNCF vers Saintes 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
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Le week-end toute l’année
400364 400365 400264 400369 400367 400369

samedi dimanche

13.28 18.50

08.55 12.45 13.35 18.55 10.25 18.55

08.58 12.48 13.38 18.58 10.28 18.58

09.00 12.51 13.41 19.00 10.30 19.00

09.06 13.00 13.50 19.08 10.36 19.08

09.12 13.08 13.55 19.13 10.42 19.13

09.22 13.18 - 19.23 10.52 19.23

09.25 13.21 - 19.25 10.55 19.25

09.27 13.23 14.01 19.27 10.57 19.27

09.35 13.34 - 19.36 11.05 19.36

09.36 13.36 - 19.37 11.06 19.37

09.45 13.46 14.16 19.48 11.15 19.48

09.47 13.50 14.18 19.50 11.17 19.50

09.50 13.52 14.21 19.53 11.20 19.53

09.55 13.55 14.25 19.55 11.25 19.55

10.39 14.36 21.36 11.36 20.11

14.28 20.32 20.22

14.44

La semaine en période scolaire
400385 400315 400146 400389 400154 400310 400313 400327 300212 400163 400391 400421 400338 400393 300223 400343 400337

Jours de circulation : lundi du lundi au vendredi lundi du lundi au vendredi mercredi du lundi au vendredi vendredi du lundi au vendredi vendredi

Jours fériés : se reporter au dimanche  

Notes à consulter 1 2 2 1 3 5 3-4
Correspondances  depuis Poitiers 07.35 07.35 13.28 18.30 19.25

Parthenay Gare routière 05.35 06.45 06.45 07.15 07.45 07.45 08.55 12.45 12.50 13.35 15.20 17.05 17.00 17.37 18.00 18.40 19.35

Parthenay Av. François Mitterrand - 06.48 06.48 07.19 07.48 07.48 08.58 12.48 12.53 13.38 15.23 - 17.03 17.40 18.03 18.43 19.38

Parthenay Base de Loisirs - 06.50 06.50 07.22 07.51 07.51 09.00 12.51 12.55 13.41 15.26 - 17.06 17.42 18.05 18.45 19.40

Saint-Pardoux Rambaudières 05.45 - 06.58 07.28 - 07.57 09.06 13.00 13.01 13.50 15.35 - 17.13 1751 18.15 18.53 19.47

Mazières-en-Gâtine Place des Marronniers - - 07.04 07.33 - 08.03 09.12 13.08 13.08 13.55 15.40 - 17.19 17.57 18.20 18.58 19.52

Champdeniers-St-Denis Pl. du Champ de Foire - - - - - - 09.22 13.18 13.22 - - - 17.28 - 18.32 19.08 -

Champdeniers-St-Denis Saint-Denis - - - - - - 09.25 13.21 - - - 17.31 - 18.35 19.10 -

St-Christophe-sur-Roc Montplaisir 06.00 - 07.14 07.43 - 08.13 09.27 13.23 14.01 15.50 17.25 17.33 18.07 18.37 19.12 20.03

Échiré  Androlet   - - - 07.50 - - - 13.34 - - - 17.41 - 18.45 19.21 -

Échiré Centre - - - - - - - sur demande - - - - - 18.47 sur demande -

Niort Curie - 07.25 07.30 08.00 08.30 08.34 09.40 13.46 - 14.16 16.03 17.40 17.52 18.23 18.56 19.33 20.15

Niort Mail Lucie Aubrac - 07.27 07.34 08.03 08.32 08.37 09.42 13.50 - 14.18 16.06 - 17.54 18.26 18.58 19.35 -

Niort Place de la Brèche 06.15 07.30 07.37 08.06 08.35 08.40 09.45 13.52 - 14.21 16.08 17.46 17.57 18.30 19.00 19.38 20.20

Niort Gare SNCF 06.20 07.35 07.40 08.10 08.40 08.45 09.50 13.55 - 14.25 16.12 17.50 18.00 18.35 19.03 19.40 20.23

Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d’un appel local)

Correspondances SNCF vers La Rochelle 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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Correspondances SNCF vers Saintes 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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06.35 07.42 14.44 18.44

(demande) Desserte possible sur demande au conducteur, y compris pour le lotissement Bizard et la Z.A. des Lucs d’Échiré.

sur demande Desserte possible sur demande au conducteur, 
y compris pour le lotissement Bizard et la Z.A. 
des Lucs d’Échiré 
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Horaires à partir du 2 juillet 2017

Parthenay

Saint-Pardoux

Mazières-en-Gâtine

Champdeniers-St-Denis

St-Christophe-sur-Roc

Échiré

Niort

Parthenay  Niort

Vente de billets à bord de l’autocar  
ou à l’adresse ci-dessous :

H.M. Voyages

Tél. 05 49 70 09 48

12 rue Denis Papin

79200 PARTHENAY
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Consulter les horaires sur 
www.mobilite79.fr 

ou au 05 49 09 09 00

Horaires à partir du 2 juillet 2017

Informations : Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l’arrêt de l’autocar. 

      Circulation assurée par un 
véhicule accessible, renseignements 

et réservation préalable au 

0800 71 85 64  
(24 h en jour ouvrable et la veille de 
week-end pour le samedi, dimanche, 

lundi et les jours fériés).

Parthenay > Niort
1  Circule aussi les 03 avril et 22 mai 2018 (se renseigner pour les jours spécifiques du mois de Mai 2018).
2  Les lycées de Niort sont desservis par navettes depuis le pôle d’échanges de Curie.
3 Dessert St-Marc-la-Lande.
4 Dessert également le lotissement Bizard et la Z.A. des Lucs d’Échiré.
5 Se renseigner pour les jours spécifiques du mois de Mai 2018.
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Dates des vacances 
scolaires Académie de Poitiers (zone A)

Vacances d’été 2017 :    
du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017  
Vacances de la Toussaint :  
du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2017 
Vacances de Noël :    
du samedi 23 décembre 2017  
au dimanche 7 janvier 2018  
Vacances d’hiver :   
 du samedi 10 février au dimanche 25 février 2018
Vacances de printemps :    
du samedi 7 avril au dimanche 22 avril 2018
Vacances d’été 2018 :   
 à partir du samedi 7 juillet 2018
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Mazières-en-Gâtine

St-Pardoux

Parthenay

Niort

Échiré 

La semaine en vacances scolaires
400373 400375 400390 400381 400392 400370 400355 400348 400394

Jours de circulation : du lundi au vendredi

Jours fériés : se reporter au dimanche

Notes à consulter 3 3 3
Correspondances SNCF depuis Poitiers 

24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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12.36 17.16 18.12

Correspondances SNCF depuis La Rochelle 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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06.19 07.23 12.32 16.47 18.43

Correspondances SNCF depuis Saintes 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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07.15 12.13 17.13

Niort Gare SNCF 06.35 07.45 12.10 12.44 16.30 17.16 17.30 18.12 19.13

Niort Place de la Brèche - Quai 6 06.40 07.50 12.15 12.50 16.37 17.24 17.35 18.15 19.15

Niort Place de Strasbourg 06.42 07.52 12.18 12.52 16.39 17.30 17.40 18.20 19.17

Niort Curie 06.45 07.55 12.22 12.54 16.42 17.32 17.42 18.23 19.19

Échiré Centre 06.53 - - 13.05 - 17.43 - - -

Échiré  Androlet   06.55 - - 13.07 - 17.46 - 18.33 -

St-Christophe-sur-Roc Montplaisir 07.00 08.10 12.38 13.15 17.00 17.57 18.06 18.40 19.39

Champdeniers-St-Denis Saint-Denis 07.04 08.12 12.40 13.17 - 17.59 - 18.43 19.41

Champdeniers-St-Denis Pl. du Champ de Foire 07.07 08.16 12.43 13.20 - 18.03 - 18.45 19.44

Mazières-en-Gâtine Place des Marronniers 07.16 08.25 12.53 13.30 17.09 18.14 18.14 18.55 19.54

Saint-Pardoux Rambaudières 07.21 08.30 12.59 13.35 17.14 18.19 18.19 19.01 19.59

Parthenay Base de Loisirs 07.29 08.37 13.04 13.42 17.21 18.27 18.27 19.07 20.04

Parthenay Av. Francois Mitterrand 07.32 08.40 13.07 13.46 17.24 18.30 18.30 19.10 20.06

Parthenay Gare routière 07.35 08.45 13.10 13.50 17.27 18.33 18.33 19.12 20.08

Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d’un appel local)

Correspondances SNCF vers Poitiers 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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07.45 18.48 18.48

Le week-end toute l’année
400361 400362 400363 400265 400362 400363

samedi dimanche

3 3 3 3 3
12.36 17.36 12.36

07.22 12.32 17.24 17.36 12.32 17.24

12.13 12.13 17.13

07.45 12.44 17.38 18.12 12.44 17.38

07.50 12.50 17.43 18.15 12.50 17.43

07.52 12.52 17.45 18.18 12.52 17.45

07.55 12.54 17.48 18.20 12.54 17.48

08.05 13.05 17.58 - 13.05 17.58

08.06 13.07 17.59 18.30 13.07 17.59

08.13 13.15 18.07 18.38 13.15 18.07

08.15 13.17 18.09 - 13.17 18.09

08.18 13.20 18.12 - 13.20 18.12

08.27 13.30 18.22 18.50 13.30 18.22

08.33 13.35 18.27 18.56 13.35 18.27

08.39 13.42 18.34 19.02 13.42 18.34

08.42 13.46 18.37 19.05 13.46 18.37

08.45 13.50 18.40 19.07 13.50 18.40

La semaine en période scolaire

400314 300112 300 111 400316 400311 400262 400390 400326 400256 400420 400248 400392 400323 400325 400263 400246 400394

Jours de circulation : lundi du lundi au vendredi lundi du lundi au vendredi mercredi vendredi
lu, ma,  
je, ve

du lundi au vendredi

Jours fériés : se reporter au dimanche  

Notes à consulter 1 2 3 1-3
Correspondances SNCF depuis Poitiers 

24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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07.45 11.36 15.34 17.16 17.36 18.12

Correspondances SNCF depuis La Rochelle 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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06.19 07.23 07.23 07.57 12.32 15.17 16.47 17.44 17.56 18.43

Correspondances SNCF depuis Saintes 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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07.15 07.15 12.13 17.13

Niort Gare SNCF 05.50 06.37 07.40 07.45 08.05 12.10 12.44 15.50 16.25 16.30 17.16 17.30 18.00 18.12 19.13

Niort Place de la Brèche - Quai 6 05.55 06.40 07.48 07.48 08.08 12.15 12.50 16.00 16.32 16.37 17.24 17.35 18.10 18.15 19.15

Niort Place de Strasbourg - 06.45 - 07.54 08.10 12.18 12.52 - 16.34 16.39 17.30 17.40 18.12 18.18 19.17

Niort Curie - 06.48 07.52 07.56 08.12 12.22 12.54 13.15 - 16.37 16.42 17.32 17.42 18.15 18.25 19.19

Échiré Centre - 06.56 08.10 - - - - - - - - - - - - -

Échiré  Androlet   - 06.58 08.12 - - - 13.04 - - - - 17.42 - 18.25 18.35 -

St-Christophe-sur-Roc Montplaisir 06.15 07.07 08.18 08.10 08.26 12.38 13.14 13.35 16.20 16.56 17.00 17.50 18.06 18.33 18.43 19.39

Champdeniers-St-Denis Saint-Denis - - - 08.12 08.29 12.40 13.16 13.37 - 16.58 - 17.52 - 18.35 - 19.41

Champdeniers-St-Denis Pl. du Champ de Foire - 07.00 - - 08.16 08.32 12.43 13.20 13.40 - 17.00 - 17.55 - 18.40 - 19.44

Mazières-en-Gâtine Place des Marronniers 06.25 07.14 07.14 08.26 08.25 08.42 12.53 13.30 - 17.10 17.09 18.07 18.14 18.52 18.54 19.54

Saint-Pardoux Rambaudières 06.30 - 07.19 08.32 08.30 08.47 12.59 13.35 16.32 17.15 17.14 18.13 18.19 18.58 19.00 19.59

Parthenay Base de Loisirs 06.36 07.30 07.29 - 08.37 08.54 13.04 13.42 16.41 17.24 17.21 18.22 18.27 19.04 19.07 20.04

Parthenay Av. Francois Mitterrand 06.38 07.32 07.32 08.43 08.40 08.57 13.07 13.46 16.43 17.26 17.24 18.26 18.30 19.07 19.10 20.06

Parthenay Gare routière 06.40 07.35 07.35 08.45 08.45 09.00 13.10 13.50 16.46 17.30 17.27 18.30 18.33 19.10 19.12 20.08

Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d’un appel local)

Correspondances SNCF vers Poitiers 
24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com
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Horaires à partir du 2 juillet 2017

Parthenay

<>

Niort

Informations : Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l’arrêt de l’autocar. 

Niort > Parthenay

      Circulation assurée par un 
véhicule accessible, renseignements 

et réservation préalable au 

0800 71 85 64  
(24 h en jour ouvrable et la veille de 
week-end pour le samedi, dimanche, 

lundi et les jours fériés).

1  Circule aussi les 03 avril et 22 mai 2018 (se renseigner pour les jours spécifiques du mois de Mai 2018.
2 Dessert St-Marc-la-Lande.
3 Dessert également le lotissement Bizard et la Z.A. des Lucs d’Échiré.
4 Se renseigner pour les jours spécifiques du mois de Mai 2018 .

Trajets domicile-travail, loisirs, scolarité… 

 Profitez au quotidien du premier réseau 
de transport en commun des Deux-Sèvres.

Tarifs, abonnements, itinéraires, horaires…

 Retrouvez toutes les infos utiles pour vous 
déplacer en Deux-Sèvres sur mobilite79.fr

Voyagez serein au quotidien 
avec le RDS !
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